
2021 年 12 月 13 日 

 

株 式 会 社 Ｋ Ｓ Ｋ 

 

新宿技術センター移転のお知らせ 

 

 

このたび、業務の拡大に伴い、当社 新宿技術センターを移転いたしましたのでご案内いたします。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 移転事業所名 株式会社ＫＳＫ 新宿技術センター 

 移転先 〒151-0051 

 東京都渋谷区千駄ヶ谷 5-34-7 NEX 新宿ビル 5F 

※ 2022 年 1 月 4 日以降、建物名称が「NX 新宿ビル」となります 

 電話番号 050-3803-8150 

※ 電話番号に変更はございません 

 業務開始日 2021 年 12 月 13 日（月曜日） 

 

以 上 


